1

○ 争訟費用支給金要綱（平成 25年 3月 19 日伺定）新旧対照表

（傍線部分は改正部分）

改 正 後 改 正 前

様式第 1号

［注意事項］（略）

様式第 1号

［注意事項］（略）

第     号

年  月  日

 消防団員等公務災害補償等共済基金常務理事 あて

市町村長等 氏名

争訟費用支給金申請書

 下記のとおり争訟費用支給金の支給を申請します。

種 別
 □ 消防団員  □ 水防団員  □ 消防作業従事者  □ 水防従事者

 □ 応急措置従事者  □救急業務協力者

非常勤消防団員等の

氏名
ふりがな

事故発生

日
年  月  日

処分が確定した日 年   月   日

申  請  額             円

送

金

先

金融機関名
銀行・信金・信組         本店

農協・信漁連           支店

金融機関コード

（必ず記入を）

 支店コード

（必ず記入を

）

□ 普通  □ 当座  □ 別段 口座番号

預金
フ リ

名義者
ガ ナ

※ 争訟費用の金額         円

※ 受理年月日 年  月  日 ※ 支払年月日 年  月  日

第     号

年  月  日

 消防団員等公務災害補償等共済基金常務理事 あて

市町村長等 氏名          印

争訟費用支給金申請書

 下記のとおり争訟費用支給金の支給を申請します。

種 別
 □ 消防団員  □ 水防団員  □ 消防作業従事者  □ 水防従事者

 □ 応急措置従事者  □救急業務協力者

非常勤消防団員等の

氏名
ふりがな

事故発生

日
年  月  日

処分が確定した日 年   月   日

申  請  額             円

送

金

先

金融機関名
銀行・信金・信組         本店

農協・信漁連           支店

金融機関コード

（必ず記入を）

 支店コード

（必ず記入を

）

□ 普通  □ 当座  □ 別段 口座番号

預金
フ リ

名義者
ガ ナ

※ 争訟費用の金額         円

※ 受理年月日 年  月  日 ※ 支払年月日 年  月  日

2

様式第 2号

消基発第  号

年  月  日

 市町村長等 あて

消防団員等公務災害補償等共済基金

常務理事名

争訟費用支給金決定通知書

    年 月 日付け第  号で申請のありました争訟費用支給金の支給につ

いては、下記のとおり決定し、支給しますので、通知します。

（略）

様式第 2号

消基発第  号

年  月  日

 市町村長等 あて

消防団員等公務災害補償等共済基金

常務理事名          印

争訟費用支給金決定通知書

    年 月 日付け第  号で申請のありました争訟費用支給金の支給につ

いては、下記のとおり決定し、支給しますので、通知します。

（略）